
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 17 del 21/01/2020

UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DALLA DIPENDENTE
DOTT.SSA SONIA RAIMONDI PER  PARTECIPAZIONE AD EVENTO
RESIDENZIALE - ROMA 07-08 NOVEMBRE 2019

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE  RIMBORSO  SPESE  SOSTENUTE  DALLA  DIPENDENTE  DOTT.SSA
SONIA  RAIMONDI  PER   PARTECIPAZIONE  AD  EVENTO  RESIDENZIALE  -  ROMA  07-08
NOVEMBRE 2019

Direttore  UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,
FORMAZIONE QUALITA' E PERFORMANCE

Premesso che:

 la dott.ssa Sonia Raimondi per il corrente anno è stata confermata dal Centro Nazionale Sangue,
branca dell’Assessorato  Assistenza Ospedaliera  della  Regione Campania,  VSTI  (Valutatore   del
Sistema Trasfusionale Italiano);

 con nota prot. 649363 del 28/10/2019 il Centro comunica le modalità di svolgimento dell’evento
residenziale di aggiornamento cui sono tenuti i VSTI;

 con nota prot.653783 del 29/10/2019, a firma della Dirigente, la Giunta Regionale della Campania
Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale
UOD 04 – Assistenza Ospedaliera, avvisa che i Valutatori devono concordare con la scrivente UOD
04 la partecipazione all’evento, precisando che le Aziende di appartenenza dovranno farsi carico del
rimborso delle spese sostenute dai partecipanti;

 con nota  prot.  29087 del  05/11/2019,  a  firma del  Direttore,  questa  UOC prende atto  di  quanto
pervenuto;

Accertato che:

 il corso si è regolarmente svolto nei giorni scelti dalla dott.ssa Raimondi e previsti dal programma,
come da certificazione prodotta in fotocopia dalla dipendente in premessa citata; 

 l’intera documentazione rimane agli atti di questo ufficio;
 i  costi,  debitamente  inseriti  in  contabilità  sul  conto economico 50202031002 “rimborsi  spese al

personale  per  formazione  esterna”,  risultano  rispondenti  ai  requisiti  di  regolarità  contabile  e,
pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in
materia;

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare  alla  dipendente  dott.ssa  Sonia  Raimondi,  Direttore  dell’Unità  Operativa  Complessa
“Immunoematologia  e  Centro  Trasfusionale”,  nominata  con deliberazione  n.  907 del  24 ottobre
2018,  confermata  per  l’anno  2019  Valutatore  del  Sistema  Trasfusionale   Italiano,  dal  Centro
Nazionale  Sangue dell’Assessorato Regionale  “Assistenza Ospedaliera”,   la  somma di  €  207,63
a titolo di  rimborso spese sostenute  per  la  partecipazione all’evento residenziale  obbligatorio di
aggiornamento , che organizzato dall’ Istituto Superiore di Sanità, si è tenuto a Roma nel mese di
novembre 2019, come di seguito riportato:

viaggio vitto pernottamento TOTALE
59,80 33,00 114,83 € 207,63

                                          

 dare atto che la spesa è stata imputata sul conto economico 50202031002 del bilancio 2019;
 precisare che l’intera documentazione è agli atti giacente;
 autorizzare la Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane ad attribuire il costo unitamente

alle prossime competenze stipendiali; 
 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione

Risorse Umane per la relativa esecuzione;
 autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE 
Dott. Tommaso Sgueglia

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DALLA DIPENDENTE DOTT.SSA SONIA RAIMONDI PER 
PARTECIPAZIONE AD EVENTO RESIDENZIALE - ROMA 07-08 NOVEMBRE 2019

Il costo derivante dal presente atto :

il Dirigente GEF incaricato

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2019 5020203100 - Altri costi Formazione (esternaliz.e non) da priv.

€207,63

16/01/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 17 del 21/01/2020
UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE
QUALITA' E PERFORMANCE 

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DALLA DIPENDENTE DOTT.SSA SONIA
RAIMONDI PER  PARTECIPAZIONE AD EVENTO RESIDENZIALE - ROMA 07-08 NOVEMBRE
2019

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 21/01/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC APPROPRIATEZZA ED EPIDEMOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA, FORMAZIONE QUALITA' E
PERFORMANCE 

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




